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

2 QUARTOS

QN 05C $180.000, 2q es-
crit 99269-0200 cj20220
www.lucasimoveis.net
QN 15C $170mil desoc
2q+barraco 99269-0200
99370-5571 cj20220

3 QUARTOS

QN 05B R$230mil 3q es-
crit 99370-5571 cj20220
www.lucasimoveis.net

E V N D A

QN07-REFORMADISSI-
MA, ótimo acabamento,
completadearmários,Va-
le a pena conferir -
99619-2488/CJ-1700

QN 12D $200.000, es-
crit desoc 99370-5571
99269-0200 cj20220

E V N D A

QN07-REFORMADISSI-
MA, ótimo acabamento,
completadearmários,Va-
le a pena conferir -
99619-2488/CJ-1700

SAMAMBAIA

1 QUARTO

QR 417 Vdo lote c/ barra-
co de fundo. R$150mil,
escriturada e registrada
Tr: 6199850-2157

QR 417 Vdo lote c/ barra-
co de fundo. R$150mil,
escriturada e registrada
Tr: 6199850-2157

2 QUARTOS

QR 602 R$ 169.000
Conj 16 cs 25, 2qtos Sa-
mamb. Norte 61 98654-
2582/ 99130-1030

QR 602 R$ 169.000
Conj 16 cs 25, 2qtos Sa-
mamb. Norte 61 98654-
2582/ 99130-1030

3 QUARTOS

E V N D A

COLÔNIA AGRÍCOLA
SAMAMBAIA - Reforma-
da, Ótimo acabamento,
armários, toda na Laje,
piscina - 98570-3210 /
CJ-1700

NA AVENIDA
QR 204 Lote comercial
c/ 2 casas laje sl coz ba-
nh escrit próx estação
98421-4661 c10113

1.3 SAMAMBAIA

QR803R$130.000,colo-
nial quit 99370-5571
99269-0200 cj20220

SÃO SEBASTIÃO

3 QUARTOS

BAIRRO VILA NOVA
3QTS LAJE Excte loca-
liz 98421-4661 c10113

TAGUATINGA

2 QUARTOS

VENDO CASA TÉRREA
QSB 08 Sala, 2qtos,
wc, copa/coz. c/arms.,
Área e wc serv. área de
lazer + gar. R$550mil
99659-5010/99274-9527
c 12.189

Baixe o Boletim da Conjuntura Imobiária
emwww.secovidf.com.br/boletim

Você também pode
usar o leitor de QR Code

do seu smartphone
e acessar diretamente

o Boletim da Conjuntura

Domingo, 28 de agosto de 2022

secovidf

Secovi DF
Sindicato da Habitação

O Boletim de Conjuntura Imobiliária de junho/2022 divulgado pelo
Sindicato da Habitação do Distrito Federal (SECOVI/DF) traz a variação
do valor do aluguel de apartamentos de 1 a 3 quartos desde 2019.

Águas Claras foi a região administrativa com amaior variação no valor de
imóveis para alugar chegando a 44% de aumento. Já os aluguéis no
Plano Piloto sofreram uma queda entre 2020 e 2021 e seguem em
recuperação esse ano.
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Locação Águas Claras:

Preço 2022: R$2150 Variação Anual: 17,63%

Preço 2021: R$1825 Variação Anual: 11,13%

Preço 2020: R$1642 Variação Anual: 10,18%

Preço 2019: R$1490

Variação Total: 44%

Locação Asa Sul:

Preço 2022: R$2850 Variação Anual: 13,68%

Preço 2021: R$2505 Variação Anual: -7,39%

Preço 2020: R$2705 Variação Anual: 4,11%

Preço 2019: R$2600

Variação Total: 9,60%

Locação Sudoeste:

Preço 2022: R$2530 Variação Anual: 3,25%

Preço 2021: R$2430 Variação Anual: -6,93%

Preço 2020: R$2610 Variação Anual: 6,57%

Preço 2019: R$2450

Variação Total: 3,25%

Locação Asa Norte:

Preço 2022: R$2790 Variação Anual: 15,45%

Preço 2021: R$2416 Variação Anual: -0,18%

Preço 2020: R$2421 Variação Anual: -1,86%

Preço 2019: R$2467

Variação Total: 13,10%

Locação Ceilândia:

Preço 2022: R$975 Variação Anual: 4,81%

Preço 2021: R$930 Variação Anual: 9,58%

Preço 2020: R$850 Variação Anual: 11,25%

Preço 2019: R$762

Variação Total: 27,76%

ALUGUEL DISPARA EM ÁGUAS
CLARAS E SOBE 44% EM 3 ANOS

1.3 TAGUATINGA

3 QUARTOS

E V N D A

QNC 11, OTIMO para cli-
nicaselaboratórios,próxi-
mo ao hospital Anchie-
ta, lote 300mts - 98570-
3210/CJ-1700

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

SETOR DE MANSÕES
de Taguatinga, conjunto
13, 4 suítes com varan-
das, reformada, lote de
900 mts, construído 350
mts - 98570-3210 / CJ-
1700

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

COMPRO, PAGO À VIS-
TA Prédio na 702 a 706
Norte. Tr. 99109-6160
Zap Sr Imóveis c9417

1.4 ASA SUL

ASA SUL

E V N D A

BRASIL 21 - desocupa-
da, sem acabamento,
monte seu negócio em
área nobre de Brasília -
98238-0962/CJ-1700

COMPRO PAGO À VIS-
TA! CLS 102 a 316 Lo-
jas alugadas ou desocu-
padas Tr. 3042-9200
99109-6160 Zap cj9417

CLS 303 Loja/sobreloja.
QD Nobre R$1.100.000
Tr:98124-7752 c5521

SAMAMBAIA

QR 513 Prédio c/ 08 ap-
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